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Piracicaba Racing Fest
Sabado Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

Treino3 C+D 26/10/2019 11:00 . ....

Qualificagao (25:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
10 1:35.710 +11.163 11:06:41.318
(538) Marcelo Servidone " 1:24.547 - 11:08:05.865
1 1048.22.605 12 1:37.322 +12.775 11:09:43.187
2 1:32.736 +12.912 10:49:55.431
3 1:45.713 +25.889 10:51:41.144 (34) Bruno Maia/Renato Maia
4 2:55.656 +1:35.832 10:54:36.800 1 10:48:29.639
5 1:22.735 +2.911 10:55:59.535 2 1:26.970 +2.006 10:49:56.609
6 1:21.046 +1.222 10:57:20.581 3 1:25.994 +1.030 10:51:22.603
7 1:22.193 +2.369 10:58:42.774 4 1:25.594 +0.630 10:52:48.197
8 1:19.824 - 11:00:02.598 5 1:24.964 - 10:54:13.161
9 1:19.914 +0.090 11:01:22.512 6 1:51.790 +26.826 10:56:04.951
10 1:20.244 +0.420 11:02:42.756
1 1:20.028 +0.204 11:04:02.784 (140) Fernando Palmieri
12 1:20.480 +0.656 11:05:23.264 1 10:49:59.105
13 1:19.942 +0.118 11:06:43.206 2 1:27.620 +2.030 10:51:26.725
14 1:20.896 +1.072 11:08:04.102 3 1:27.963 +2.373 10:52:54.688
15 1:20.040 +0.216 11:09:24.142 4 1:27.471 +1.881 10:54:22.159
16 1:20.159 +0.335 11:10:44.301 5 1:26.798 +1.208 10:55:48.957
6 1:28.473 +2.883 10:57:17.430
(121) Jose Augusto/Roberto 7 1:27.263 +1.673 10:58:44.693
1 - 10:58:13.185 8 1:43.706 +18.116 11:00:28.399
2 1:20.880 +0.111 10:59:34.065 9 1:27.114 +1.524 11:01:55.513
3 1:21.752 +0.983 11:00:55.817 10 1:27.263 +1.673 11:03:22.776
4 1:20.849 +0.080 11:02:16.666 1 1:27.456 +1.866 11:04:50.232
5 1:21.174 +0.405 11:03:37.840 12 1:25.959 +0.369 11:06:16.191
6 1:24.865 +4.096 11:05:02.705 13 1:26.362 +0.772 11:07:42.553
7 1:20.769 - 11:06:23.474 14 1:25.590 ‘ - 11:09:08.143
8 1:34.286 +13.517 11:07:57.760 15 1:27.668 +2.078 11:10:35.811
(48) Luiz Guerreiro
1 10:50:36.530
2 1:22.902 +0.858 10:51:59.432
3 1:23.916 +1.872 10:53:23.348
4 1:22.044 - 10:54:45.392
5 1:23.280 +1.236 10:56:08.672
6 1:22.947 +0.903 10:57:31.619
7 1:30.636 +8.592 10:59:02.255
8 1:30.813 +8.769 11:00:33.068
9 1:23.334 +1.290 11:01:56.402
10 1:31.522 +9.478 11:03:27.924
(17) Claudio Cordeiro de Souza
1 10:52:41.138
2 1:23.832 - 10:54:04.970
3 1:23.985 +0.153 10:55:28.955
(86) Fernando/Marcio Marolla
1 10:52:36.353
2 1:24.882 +0.380 10:54:01.235
3 1:31.166 +6.664 10:55:32.401
4 1:25.615 +1.113 10:56:58.016
5 1:25.212 +0.710 10:58:23.228
6 1:24.502 - 10:59:47.730
7 1:25.715 +1.213 11:01:13.445
8 5:40.196 +4:15.694 11:06:53.641
(43) Edgard Xavier da Silva Junior
1 - 10:52:57.637
2 1:26.573 +2.026 10:54:24.210
3 1:25.586 +1.039 10:55:49.796
4 1:26.166 +1.619 10:57:15.962
5 1:40.551 +16.004 10:58:56.513
6 1:39.896 +15.349 11:00:36.409
7 1:24.990 +0.443 11:02:01.399
8 1:25.541 +0.994 11:03:26.940
9 1:38.668 +14.121 11:05:05.608
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